
vstecký kraj 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 24/SML2580/SoD/DS 
Číslo zhotovitele: 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle ustanovení $ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 

DIČ: 
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce pro věcná jednání: 

E-mail/telefon: 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: 

NOESIS, s.r.o. 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce pro věcná jednání: 
E-mail/telefon: 

(dále jen „občanský zákoník“) 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

70892156 

CZ70892156 

Česká spořitelna, a.s. 
882733379/0800 

Mgr. Alena Šmídová, oddělení dopravní 
obslužnosti 
smidova.a©Akr-ustecky.cz, +420 475 657 892 

Dvořákova 3134/2, 400 01 Ústí nad Labem 
Mgr. Radovanem Dostálkem, MBA, jednatelem společnosti 

25035860 

CZ025035860 

Komerční banka, a.s. 
3795860277/0100 

Tomáš John 
Tomas.JohnWnoesis.cz/602 423102 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 13825 

(dále jen „zhotovitel“) 

126



226 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU 0 DÍLO 
(dále jen „smlouva“) 

I. 

Předmět smlouvy a díla 

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při provedení díla „Propa-gace 
dopravní aplikaci DŮKapka 2024“ (dále i jako „předmět plnění“) za podmínek dále sjednaných v této 
smlouvě a dalších dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje. Smlouva je uzavřena na základě 
vyhodnocení veřejné zakázky s názvem „Propagace dopravní aplikace DŮKapka“. 

Zhotovitel se zavazuje připravit objednavateli podklady pro propagační kampaň informující o mobilní 
aplikace DŮKapka. Zhotovitel zajistí objednateli odborné vedení tvorby kampaně, předprodukci a grafické 

zpracování. Rozsah práce zhotovitele je následující (podrobnější specifikace viz Příloha č. 2): 

a. Vedení projektu týmem odborníků /konzultant, fotograf, grafik/ 

b. Příprava konceptu celé kampaně, harmonogram komunikace, podpora komunikace kampaně, 

tvorba potřebných vizuálů k propagaci aplikace na všech určených platformách. 

c. Zpracováníheadlinů a textů kampaně, příprava spotů pro rozhlasi videospotů, idea zpracování. 
Zpracování bude navazovat na již doručené návrhy konceptu, které byly zhotovitelem a 
objednatelem konzultovány v rámci návrhu vedení kampaně. 

d. Grafické zpracování získaných fotografií k dalšímu využití v kampani, návrhy grafického 
zpracování pro billboardy, tisková reklama, návrh polepů na autobusy, další grafické práce. 

Zhotovitel se zavazuje k provedenídíla pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí a objednatel se zavazuje 
dílo převzít a zaplatit cenu díla. 

Bude-li objednatel požadovat v průběhu provádění díla další dodávky nebo práce, zavazuje se je zhotovitel 
v rozsahu požadavku objednatele provést, dojde-li mezi smluvními stranami k dohodě o ceně. 

Dílo je určeno pro účely: rozšíření povědomí o mobilní aplikaci DŮKapka mezi širokou veřejnost. 
Propagační kampaň je realizována za účelem většího povědomí o aplikaci a získání nových uživatelů 
aplikace v rámci veřejné dopravy v Ústeckém kraji. 

II. 

Doba a místo provedení díla 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 31. prosince 2024. 

II. 

Cena díla a platební podmínky 

Cena díla se ujednává ve výši 795 000,-Kč (slovy: sedmsetdevadesátpěttisíc korun českých) bez DPH a 961 
950,-Kč (slovy: devětsetšedesátjednatisícdevětsetpadesát korun českých) s 21% DPH. 

Cena díla je ujednána dohodou smluvních stran. Cena díla bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná a 
nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené srealizací díla. Sazba DPH se řídí příslušným 
právním předpisem. Zhotovitel není v žádném případě oprávněn žádat změnu ceny díla (např., že provádění 
díla si vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno). Zhotovitel přebírá ve smyslu ust. 8 
2620 odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností. 

Cena díla bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu - faktury (dále i jako 
„faktura“), kterou je zhotovitel oprávněn vystavit následovně:



1. 

a. Po dokončení první časti kampaně - náklady na procesy nutné k realizaci kampaně. Cena této 
části kampaně je 500 000,-Kč bez DPH (slovy pětsettisíc korun českých) se závazným 
termínem odevzdání nejpozději k 31.7.2024. 

b. Po převzetí a dodání všech výstupních materiálů (grafické formáty pro reklamní sdělení) díla a 
nastavení komunikace na vybraných platformách, tj. po ukončení druhé části kampaně. Cena 
této části díla je 295 000 Kč bez DPH (slovy: dvěstědevadesátpěttisíc korun českých) se 
závazným termínem odevzdání nejpozději k 30.9.2024. 

Zhotovitel je povinen doručit daňový doklad - fakturu do 10 dnů ode dne převzetí díla pověřeným 
pracovníkem Objednatele. Nedílnou součástí faktury v obou výše uvedených případech bude vždy protokol 
o předání a převzetí díla (dále i jako „Protokol“), v němž bude specifikováno, které úkony byly v rámci dané 
části kampaně provedeny. Protokol musí být stvrzený oběma smluvními stranami a bude zaslán 
Objednateli společně s fakturou. 

Daňový doklad - faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, 
která činí 30 dnů od doručení faktury objednateli, také náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými 
právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a údaje dle S 435 občanského zákoníku, a bude objednateli doručen v listinné podobě, popř. 
výjimečně v elektronické podobě do datové schránky. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, 
objednatel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, 
nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti počíná 
běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. 

Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele. Pokud je 

zhotovitel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na účet zveřejněný v registru plátců vedeném 
správcem daně zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy 
je částka odepsána z účtu objednatele. 

Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro vystavení a placení 
faktury. 

Zhotovitel prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu - faktuře řádně zaplatí a že se 
nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se stalo, že by nebyl schopen daň zaplatit, 
oznámí to nejpozději den před splatností faktury objednateli a navrhne správci daně její úhradu 
objednatelem. Pokud správce daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, 
které zhotovitel určil v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost zhotovitele 
zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Pro případ, že se zhotovitel, jako 
poskytovatel zdanitelného plnění, stane v okamžiku zdanitelného plnění dle $ 21 zák. č. 235/2004 Sb., odani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZDPH“), nespolehlivým plátcem ve smyslu 8 
106a ZDPH, se smluvní strany dohodly, že objednatel zaplatí cenu díla takto: 

a. | cenu díla bez DPH zaplatí na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy nebo na daňovém 
dokladu, 

b. © DPH na účet správce daně jako zvláštní způsob zajištění daně podle právní úpravy platné ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění, které je placeno. Zhotovitel prohlašuje, že jeho místně příslušným 
správcem daně z přidané hodnoty je Finanční úřad pro Ústecký kraj, Územní pracoviště v Ústí nad 
Labem a že případnou změnu místně příslušného správce daně z přidané hodnoty zhotovitel do tří dnů 
oznámí objednateli. 

NA 

Splnění závazku (provedení díla); 
vev 

přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu díla 

Ke splnění závazku zhotovitele dojde úplným dokončením a předáním díla objednateli v místě provedení 
díla a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními stranami.



10. 

426 

Při přebírání díla je objednatel povinen dílo prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku za účelem zjištění 
zjevných vad. Vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí budou jako výhrady uvedeny v Protokolu. 

Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem splnění závazku zhotovitele 
způsobem uvedeným v odst. 1. tohoto článku. 

V. 

Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost 

Dílo má vady, neodpovídá-li smlouvě. 

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. 

Objednatel je oprávněn zadržet cenu díla nebo její část ve výši odpovídající odhadem přiměřeně právu 
objednatele na slevu z ceny díla z důvodu vadného plnění. Nedostává se tak do prodlení se splněním svého 
závazku zaplatit cenu díla ohledně zadržované ceny díla nebo její části. 

Vady díla existující v době jeho předání je objednatel povinen uplatnit bez zbytečného odkladu u zhotovitele 
písemnou formou (dále jako „reklamace“). V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést, 
jak se projevují. 

Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy ve smyslu 5 2002 odst.1 věty druhé občanského 
zákoníku má objednatel vůči zhotoviteli podle své volby tato práva z odpovědnosti za vady a za jakost: 

a. | právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad provedením nového díla, pokud dílo vykazuje 
podstatné vady bránící užívání, 

b. © právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad opravou předmětu díla, 

c. právo na přiměřenou slevu z ceny díla nebo, 

d. | odstoupit od smlouvy. 

Objednatel sdělí zhotoviteli, jaké právo si zvolil, při uplatnění vad, nebo bez zbytečného odkladu po 
uplatnění vad. Provedenou volbu nemůže objednatel změnit bez souhlasu zhotovitele; to neplatí, žádal-li 
objednatel opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná. V případě, že se strany nedohodnou na termínu 
odstranění vad provedením nového díla nebo opravou předmětu díla platí, že zhotovitel je povinen vady 
odstranit nejpozději do 5 dnů. 

Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy, nebo pokud objednatel volbu práva dle odst. 7 tohoto 
článku neprovede včas, má objednatel vůči zhotoviteli tato práva z odpovědnosti za vady a za jakost: 

a. právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad anebo 

b. © právo na přiměřenou slevu z ceny díla. 

V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad, platí, že zhotovitel je povinen vady odstranit 
nejpozději do 5 dnů. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že objednatel je oprávněn si zvolit, zda vadu odstraní zhotovitel nebo 

objednatel sám nebo prostřednictvím třetích osob stím, že zhotovitel je povinen uhradit náklady na 
odstranění vady po předložení vyúčtování, 

Neodstraní-li zhotovitel vadu včas nebo vadu odmítne odstranit, může objednatel požadovat slevu z ceny 

díla, anebo může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu nemůže objednatel změnit bez souhlasu 

zhotovitele. 

Uplatněním práv dle odst. 7. a 8. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce. 

Jakékoliv finanční nároky dle odst. 7. a 8. tohoto článku je objednatel oprávněn uhradit ze zadržené ceny 
díla nebo její části dle odst. 3tohoto článku. 

VI. 

Porušení smluvních povinností



—
 

5z6 

Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 

a. zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby provedení díla 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla s DPH, 

b. zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby odstranění vady 
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, 

c. zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každou zjištěnou vadu z titulu odpovědnosti za vady 
nebo za jakost smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč, 

d. smluvní strany se zavazují zaplatit druhé straně za každý den překročení sjednaného termínu 
splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené částky do 
jejího zaplacení, 

Objednatel má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se vztahuje smluvní 
pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. 

VII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Ostatní ujednání 

Kampaň bude realizována v období od1. července do 31. prosince 2024 s tím, že kampaň bude mít dlouhodobý 
přesah. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodl Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje, 
na základně usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/42R/2022, ze dne 6. 4.2022. 

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných 
dodatků. 

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a 
povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje objednatelem použity. 
Objednatel při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména s 
Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou 
dostupné na webových stránkách objednatele www.kr-ustecky.cz. 

Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží její elektronický 
originál. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran ve formě vzestupně 
číslovaných elektronicky podepsaných dodatků. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smlouva 
bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podlé-haly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru 
smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 
smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána 
zhotoviteli do datové schránky m5hge5a a na email barbara.lowyova©Anoesis.cz. 

IX. 

Podpisy smluvních stran



1.. Zhotoviteli objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití 
tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož 
připojují své podpisy. 

Vance ONE nenene Va erennvcní ONE en 

Objednatel Zhotovitel 

Ústecký kraj NOESIS, s.r.o. 
Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje Mgr. Radovan Dostálek, MBA, jednatel společnosti 

Přílohy: 

Příloha č.1- Výpis z obchodního rejstříku 

Příloha č. 2- Cenová nabídka zhotovitele 

626



    

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Ústí nad Labem 

oddíl C, vložka 13825 
  

Datum vzniku a zápisu: 22. dubna 1998 
  

Spisová značka: C 13825 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
  

Obchodní firma: NOESIS s.r.o. 
  

Dvořákova 3134/2, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 
  

sídlo: 

Identifikační číslo: 250 35 860 
  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
  

Předmět podnikání: 

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
  

Statutární orgán: 

Jednatel: 

Mgr. RADOVAN DOSTÁLEK, dat. nar. 24. září 1969 

Liliová 314, Skorotice, 403 40 Ústí nad Labem 
Den vzniku funkce: 22. dubna 1998 
  

Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně. 
  

  

  

  

Společníci: 

Společník: RADOVAN DOSTÁLEK, dat. nar. 24. září 1969 
Liliová 314, Skorotice, 403 40 Ústí nad Labem 

Podíl: Vklad: 70 000,- Kč 

Splaceno: 100% 

Obchodní podíl: 65 % 

Druh podílu: základní 

Kmenový list: není vydán 

Společník: RADEK BÍLEK, dat. nar. 9. října 1973 
Rabasova 3198/6, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem 

Podíl: Vklad: 30 000,- Kč 

Splaceno: 100% 

Obchodní podíl: 35 % 

Druh podílu: základní 
Kmenový list: není vydán 
  

Základní kapitál: 100 000,- Kč 
  

Ostatní skutečnosti: 

Počet členů statutárního orgánu: 1 
  

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle 8 777 odst. 

5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 
  

Údaje platné ke dni: 14. června 2024 03:53 1/1



  

Veřejný rejstřík - výpisy platných 

Ověřuji pod pořadovým číslem KUUK/089309/2024, že tato listina, která 
vznikla převedením výstupu Z informačního systému veřejné správy Z 

elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listů, se doslovně 
shoduje s obsahem výstupu Z informačního systému veřejné správy V 
elektronické podobě. 

Ověřující osoba: FRIBERTOVÁ VLASTA 

 



noasis 

  

  

  

  

Pro / For Mgr. Alena Šmídová Od / From Tomáš John 

Firma / Company Ústecký kraj Firma / Company NOESIS s.r.o. 

Velká Hradební 3118/48 Dvořákova 3134/2 

400 02 Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem 
Česká republika Česká republika 

Telefon / Phone | +420 475 657 892 Telefon / Phone © +420 475 209 512 

Fax Fax +420 475 209 856 

Datum / Date 30. 4. 2024 Počet stran / No. of Pages 1 

Věc / Object Cenová nabídka č. 10/5/2024 — Komunikace DŮKapka 

  

Vážená paní Šmídová, 

zasíláme Vám cenovou nabídku na zviditelnění a propagaci dopravní aplikace DŮKapka 

připravenou na základě Vašich požadavků. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

Specifikace 
Rozsah: dle navržené strategie komunikace 
Realizace: červenec-prosinec 2024 

Činnost Počet Cena za jednotku | Cena celkem 

jednotek | bez DPH bez DPH 

Strategie a media mix 1 70 000 Kč 70 000 Kč 

Kreativní koncepty 1 70 000 Kč 70.000 Kč 

Focení/ilustrace 4 30 000 Kč 120 000 Kč 

Zpracování Outdoor 1 35 000 Kč 35 000 Kč 

Zpracování pro dopr. prostředky - plakáty, letáky 1 45 000 Kč 45 000 Kč 

Zpracování pro dopr. prostředky - video 1 50 000 Kč 50 000 Kč 

Zpracování pro dopr. prostředky - polepy 1 35 000 Kč 35 000 Kč 

Zpracování inzerce - různé formáty 1 50 000 Kč 50 000 Kč 

Zpracování On-line - bannery 1 45 000 Kč 45 000 Kč 

Zpracování sociální sítě - inzerce 1 45 000 Kč 45 000 Kč 

Zpracování sociální sítě - video 1 50 000 Kč 50 000 Kč 

Úprava loga — kreativní návrhy, rozpracování, kompletní logomanuál 2 30 000 Kč 60 000 Kč 

Zpracování komunikace přes DÚŮK - plakáty, letáky, polepy 1 80 000 Kč 80 000 Kč 

Radiospoty - produkce/výroba 1 40 000 Kč 40 000 Kč 

Cena celkem bez DPH 795 000 Kč 

DPH 21% 166 950 Kč 

Cena celkem včetně DPH 961 950 Kč 

S pozdravem, 

Tomáš John 
Senior Account Manager 

Dvořákova 134/2, 400 01 Ústí nad Labem, Tel.: +420 475 209 512 infoAnoesis.cz creative 
Kodaňská 46, 100 10 Praha 10, Tel.: +420 234 064640 www.noesls.cz marketing solutions


